Mineral mit, Cola, Eistee,
Citro, Rivella 3dl

Appenzeller Qudllfrisch 5dl
Eichhof 3,3dI
Appenzeller alkoholfrei 3,3dI
Ramseier mit oder ohne 5dl

Weisswein 5dI
Rotweiln 5dI

Kaffee créme

Tee

Kafi-Schnaps (Trasch, Zwetschge)
Tee-Schnaps

Stuck Kuchen nach Angebot.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

3.00

6.00
4.00
4.00
6.00

17.00
18.00

3.00
2.00
5.00
4.00



